
Descrizione Voce Importo Mensilità Totale

Tabellare base 3.331,61 12 39.979,32

Vacanza 20,16 12 241,92

Retribuzione di Posizione 602,89 12 7.234,68

Indennità di galleggiamento 239,58 12 2.874,96

Segreteria consorziata 988,67 12 11.864,04

Tredicesima mensilita' 5.182,91 1 5.182,91

67.377,83

0,00

67.377,83

16.035,92

1.940,48

340,26

5.727,12

24.043,78

91.421,61

SAN CESARIO DI LECCE 50% 45.710,81

ARADEO 50% 45.710,81

TOTALE 91.421,62

TOTALE GENERALE DELLA SPESA

C.p.d.e.l. (23,80)

I.n.a.d.e.l. (2,88)

INAIL 5/1000

IRAP (8,50)

Costo previsto per la Segretaria Generale in Convenzione: Dott.ssa PEDACI MARIA ROSARIA - ANNO 2018 

Totale Voci Stipendiali

Totale competenze

Totale contributi


