

Costo previsto per la Segretaria Generale in Convenzione: Dott.ssa PEDACI MARIA ROSARIA - ANNO 2018

Descrizione Voce	Importo	Mensilità	Totale
Tabellare base	3.331,61	12	39.979,32
Vacanza	20,16	12	241,92
Retribuzione di Posizione	602,89	12	7.234,68
Indennità di galleggiamento	239,58	12	2.874,96
Segreteria consorziata	988,67	12	11.864,04
Tredicesima mensilita'	5.182,91	1	5.182,91
Totale Voci Stipendiali			67.377,83
			0,00
Totale competenze			67.377,83
C.p.d.e.l. (23,80)	16.035,92		
I.n.a.d.e.l. (2,88)	1.940,48		
INAIL 5/1000	340,26		
IRAP (8,50)	5.727,12		
Totale contributi			24.043,78
TOTALE GENERALE DELLA SPESA			91.421,61

SAN CESARIO DI LECCE 50%	45.710,81
ARADEO 50%	45.710,81
TOTALE	91.421,62